
Zarządzenie nr 13/2020 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji  

w magazynie kuchni Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 
 

 
Na podstawie art. 26, art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie:  
1) Brygida Wawrzynowska – przewodnicząca  
2) Jolanta Miszczuk – członek 
3) Agnieszka Pietrasik – członek 

 
§ 2. Zobowiązuję komisję do: 

1) przeprowadzenia inwentaryzacji z udziałem osób materialnie odpowiedzialnych, 
2) przestrzegania instrukcji inwentaryzacyjnej.  

 
§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień 1 września 2020 r. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Katarzyna Radzik 


